REQUERIMENTO Nº    /2011
(Do Sr. Carlos Bezerra)

Requer o desarquivamento
de proposições.

Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
seguintes proposições:

PL Nº  2113/2007
PL Nº  2060/2007
PL Nº  1939/2007
PL Nº  1772/2007
PL Nº  1547/2007
PL Nº  1407/2007
PL Nº  1091/2007
PL Nº  1012/2007
PL Nº  961/2007
PL Nº  878/2007
PL Nº  637/2007
PL N°  635/2007
PL N°  588/2007
PL N°  1638/2007

   Sala das Sessões em,         de fevereiro de 2011.

Dep.Fed Carlos Bezerra
PMDB-MT